
Inlocuit tapet PVC grup sanitar

I.D.: 102461471

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.857,50 RON - 1.857,50 RON

Descriere: SE VA INTOCMI CONTRACT DE LUCRARI Decopertat tapet PVC existent 3,5 MP X 23 LEI = 80,50 LEI Gletuit si finisat pereti pentru montaj tapet PVC 3,5 MP X 42 LEI = 147 LEI Procurat si montat tapet PVC eterogen ultrarezistent Grabo 1147 (aplicare adeziv, aplicare coltare, aplicare cordon sudura, aplicare tapet PVC) 3,5 MP X 320 LEI = 1120 LEI Inlocuit cadita dus 1 BUC X 400 LEI = 400 LEI Inlocuit baterie dus 1 BUC X 110 LEI = 110 LEI
